[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12  сентября 2018г.  № 510

с. Воробьевка
О проведении конкурса по предоставлению грантов начинающим субъектам малого предпринимательства
В целях поддержки малого предпринимательства на территории Воробьевского муниципального района Воронежской области, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлениями администрации Воробьевского муниципального района от от 20.11.2013 года № 514«Об утверждении муниципальной программы Воробьевского муниципального района «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2018 годы»; от 10.09.2014 г. № 559 «Об утверждении Положения о предоставлении грантовначинающим субъектам малого предпринимательства, администрация Воробьевского муниципального района постановляет:

1. Провести конкурс по предоставлению грантов начинающим субъектам малого предпринимательства с 18 сентября 2018 года  по 02 октября 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района

М.П. Гордиенко